

↑首页

□ 交易大厅

■ 信息公开

88 场景

深圳公共资源交易中心 (深圳交易集团有限公司罗湖分公司) 自 行 采 购 公 告

(项目编号: ZXCG2021237811)

根据罗湖区的有关规定,深圳市罗湖区科技创新局就《罗湖区产业转型升级资金扶持科技创新实施细则》专项政策评价项目合同项目,采用自行采购的方式,欢迎符合条件的优

1.项目编号: ZXCG2021237811

2.项目名称:《罗湖区产业转型升级资金扶持科技创新实施细则》专项政策评价项目合同

3.采购的内容:

采购条目流水号	项目名称	单位	数量	彩
943065761	《罗湖区产业转型升级资金扶持科技创新实施细则》专项政策评价项目合同	项	1.0	详

4 标书获得方法

供应商在深圳公共资源交易网(http://www.szggzy.com/)登记并经审核成为深圳公共资源交易中心(深圳交易集团有限公司政府采购业务分公司)的注册供应商后,于2014:00至2021年05月27日 14:00 期间从深圳公共资源交易网(http://www.szggzy.com/)下载本项目的采购文件,并进行报名响应。 供应商登记注册手续详见深圳公共资源交易(http://www.szggzy.com/)。

5.报名供应商资格要求:

- 1) 报名供应商必须先行注册为深圳市政府采购供应商;
- 2) 报名供应商必须具有;
- 3)报名供应商必须具有合法的经营范围(须提供有效的证明材料,如具有经营范围的营业执照、税务登记证,或当地工商局、市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单);
 - 4) 报名供应商必须具有独立法人资格;
 - 6.采购文件澄清/修改事项: 2021年05月27日 14:00 前将对标书的疑问在网上提出,逾期将不予受理。
- 7.本项目实行网上报名,供应商登录"深圳公共资源交易中心(深圳交易集团有限公司罗湖分公司)网站",用"自行采购--自行采购报名响应"功能点报名或上传报名文件。文件最大容量为100MB,超过此容量的文件将被拒绝。
 - 8.报名截止时间: 2021年05月27日 14:00。
 - 9. 本采购文件所涉及的时间一律为北京时间。
 - 10.如有任何疑问,请与我们联系:
 - (1) 深圳市罗湖区科技创新局联系方式:
 - 详细地址:深圳市罗湖区东门街道深南东路2028号罗湖商务中心大厦17楼。

联系电话: 22185591。

(2) 深圳公共资源交易中心 (深圳交易集团有限公司罗湖分公司) 联系方式:

网络技术支持咨询: 0755-82201873

附件:

《罗湖区产业转型升级资金扶持科技创新实施细则》专项政策评价项目采购需求书20210521.docx

深圳市

项目公告相关链接

《罗湖区产业转型升级资金扶持科技创新实施细则》专项政策评价项目合同公告





版权所有 © 深圳交易集团有限公司 ICP编号:粤ICP备19147834号 在线人数: 5位 | 今天访问人次: 2759 | 您是第6226044位访问者

相关软件下载 | 常见问题 | 远程桌面接管 | 技术支持论坛技术支持:深圳市一诺软件有限公司 Tel:0755-82201873